
GOBIERNO REGIONAL PUNO 

Nº //¡;"-:¡._ -2017-GR-GR �UNO 

2 9 MAY 2017( 
PUNO, . .  :· . .  . .  .  

EL GOBERNADOR REGIONAL DEL GOBIERNO REGIONAL PUNO 

Visto, el Oficio Nº 275-2017-GR PUNO-ORA; y 

CONSIDERANDO: 

Que, conforme a lo establecido en el artículo 105° del Decreto ley Nº 11377 y 
en e/ numeral 6.5 de/ TÍTULO VI DISPOSICIONES GENERALES de fa Directiva Nº 004-92- 
INAP/DNP, aprobada por Resolución Jefatura/ Nº 108-92-INAP/DNP, el Gobierno 
Regional Puno, tiene el agrado de f e/icitar a los servidores que cumplen 30 años de 
servicios a favor del Estado, a través del ejercicio de sus funciones en la Institución 
Regional,' 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO ÚNICO. - FELICITAR a los servidores de la Sede del 
Gobierno Regional Puno, que en el año 2017, cumplen treinta (30) años de 
servicios, a favor de la Institución Regional: 

ABRAHAM ARIZAPANA PAREDES 

MÁXIMO PACOMPIA FLORES 

MIRYAM BLANCO VELÁSQUEZ 

8RAULIO MARON CHURA 

GuIDO ARCADIO 8USTINZA VELÁSQUEZ 

SIMÓN MARaANO MERMA GóMEZ 

SABINA ARAPA CRUZ 

EDVARDO MEDINA ARCE 

JOHN CONCEPaÓN MACHICAO TEJADA 

SANDRA ALaRA RODRÍGUEZ PVERTAS 

'R'.E(jÍS'l'R'.ES'.E, CO:M.'11:NÍQ'U'.ES'.E 

/ 


